医务科通[2015]21号

紧  急  通  知

各相关科室：
    为了保证医疗质量和医疗安全，医院将于4月7日-10日对手术一区11-20号手术间进行设备检修。
    请相关科室配合调整手术安排，需暂停部分科室相应手术间的正台手术（详见附表），接台手术申请仍按原流程向手术室申请，由手术室统筹安排。
特此通知。
                                    医务处医务科
                                   2015年4月3日
         （联系人：钟医生，联系电话：8040）
附表：
[bookmark: _GoBack] 4月7日-10日需要暂停正台手术的科室清单
	周二（4-7）
	周三（4-8）
	周四（4-9）
	周五（4-10）

	胃肠外科
	胆胰外科
	胃肠外科
	结直肠外科

	甲状腺乳腺外科
	关节外科
	神经外科
	血管外科

	神经外科
	骨肿瘤科
	肝外科
	神经外科

	脊柱外科
	泌尿外科
	心外二科
	泌尿外科

	心脏外科
	整形外科
	小儿外科
	器官移植科

	胸外科
	器官移植科
	显微外科
	耳鼻咽喉科

	小儿外科
	口腔科
	器官移植科
	脊柱外科

	器官移植科
	妇科
	产科
	显微外科

	特诊外科
	特诊外科
	胸外科
	妇科

   备注：以上指各科室暂停1台正台手术。